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L. dz. ŚZPN/114/2024                               Kielce, dn. 30.06.2024 r.     

KOMUNIKAT  Nr 23/2023-2024 

Wydziału Gier Świętokrzyskiego Związku Piłki Nożnej w Kielcach  

Klasa Okręgowa Seniorów 

   I . Sprawy Wydziału Gier Świętokrzyskiego Związku Piłki Nożnej : 

 1. Wydział Gier Świętokrzyskiego Związku Piłki Nożnej w Kielcach informuje,  

  że zakończyły się i zostały zweryfikowane rozgrywki Klasy Okręgowej Seniorów w sezonie 

 2023/2024. W rozgrywkach uczestniczyło 16 zespołów. Poniżej zamieszczamy tabelę końcową 

 rozgrywek Klasy Okręgowej Seniorów: 

Lp. Nazwa klubu Mecze Punkty Zwycięstwa Remisy Porażki Bramki 

1 KS Naprzód Jędrzejów 30 84 27 3 0 78:11 

2 ŁKS Górnik Łagów 30 66 20 6 4 80:26 

3 MLKS Sparta Kazimierza Wielka 30 63 19 6 5 66:26 

4 LKS Piaskowianka Piaski 30 62 19 5 6 74:41 

5 GKS Góral Górno 30 48 15 3 12 63:47 

6 MKS Orlicz Suchedniów 30 44 14 2 14 58:46 

7 KS Victoria 2015 Skalbmierz 30 44 14 2 14 47:54 

8 GLKS Wicher Miedziana Góra 30 39 13 0 17 52:72 

9 MKS Świt Ćmielów 30 37 11 4 15 51:66 

10 MKS Partyzant Radoszyce 30 36 10 6 14 56:61 

11 KS Partyzant Wodzisław 30 35 10 5 15 50:62 

12 TS 1946 Nida Pińczów 30 30 7 9 14 31:52 

13 KS Sparta Dwikozy 30 30 8 6 16 29:55 

14 Kamienna Brody 30 24 7 3 20 43:73 

15 MKS Unia Sędziszów 30 23 6 5 19 40:74 

16 GKS Gród Ćmińsk 30 22 7 1 22 32:84 

 

Wydział Gier Świętokrzyskiego Związku Piłki Nożnej w Kielcach po zweryfikowaniu  

240 meczów Klasy Okręgowej Seniorów w zakończonym sezonie 2023/2024 informuje, że awans do 

RSACTIVE IV Ligi Seniorów zgodnie z Regulaminem Rozgrywek ŚZPN na sezon 2023/2024 §20 

pkt. 1 „b” uzyskały drużyny: KS Naprzód Jędrzejów, ŁKS Górnik Łagów oraz MLKS Sparta 

Kazimierza Wielka. Do Klasy A Seniorów zgodnie z Regulaminem Rozgrywek ŚZPN na sezon 

2023/2024 §20 pkt. 2 „b” zostały zdegradowane drużyny: MKS Unia Sędziszów oraz GKS Gród 

Ćmińsk.  
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II. Kary finansowe/dyskwalifikacji za żółte oraz czerwone kartki: 

 2. Wydział Gier ŚZPN w Kielcach na podstawie zapisów w sprawozdaniach z zawodów  

 Klasy Okręgowej Seniorów wykazuje rejestr skutkujących żółtych kartek od początku sezonu, za 

 które kluby winny uregulować najpóźniej do rozpoczęcia rozgrywek 2024/2025 niżej podane 

 należności na rzecz Świętokrzyskiego Związku Piłki Nożnej: 

 

 - za otrzymanie 4 żółtych kartek – opłata w wysokości 100 zł zgodnie z Regulaminem Rozgrywek 

 o mistrzostwo IV Ligi i niższych klas rozgrywkowych w kategorii seniorów oraz młodzieżowych 

 na sezon 2023/2024 §19 pkt 23 i Regulaminem Dyscyplinarnym PZPN Art. 20 §4:  

 

 1. KS Victoria 2015 Skalbmierz  B.C. 

 2. KS Sparta Dwikozy   Ł.B. 

 3. MKS Unia Sędziszów   B.S. 

  

  

 - za otrzymanie 8 żółtych kartek – opłata w wysokości 200 zł. zgodnie z Regulaminem Rozgrywek 

 o mistrzostwo IV Ligi i niższych klas rozgrywkowych w kategorii seniorów oraz 

 młodzieżowych na sezon 2023/2024 §19 pkt 23 i Regulaminem Dyscyplinarnym PZPN Art. 20 §4:  

 

 1. ŁKS Górnik Łagów   D.B. 

 2. LKS Piaskowianka Piaski   S.P. 

 

 - za otrzymanie 12 żółtych kartek – opłata w wysokości 400 zł. zgodnie z Regulaminem Rozgrywek 

 o mistrzostwo IV Ligi i niższych klas rozgrywkowych w kategorii seniorów oraz 

 młodzieżowych na sezon 2023/2024 §19 pkt 23 i Regulaminem Dyscyplinarnym PZPN Art. 20 §4: 

 

 1. Kamienna Brody    M.C. 

 2. MKS Orlicz Suchedniów   M.B. 

  

 

 III. Rozliczenie ryczałtowe opłat za żółte kartki z sezonu 2023/2024: 

 

1. GKS Góral Górno – pozostało 200 zł; 

2. GKS Gród Ćmińsk – pozostało 0 zł; 

3. Kamienna Brody – do zapłaty 100 zł; 

4. KS Victoria 2015 Skalbmierz – pozostało 0 zł; 

5. ŁKS Górnik Łagów – do zapłaty 250 zł; 

6. MKS Orlicz Suchedniów – do zapłaty 1100 zł; 

7. KS Naprzód Jędrzejów – pozostało 150 zł; 

8. MKS Partyzant Radoszyce – do zapłaty 200 zł; 

http://www.szpnkielce.pl/
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9. KS Partyzant Wodzisław – do zapłaty 200 zł; 

10. LKS Piaskowianka Piaski – do zapłaty 550 zł; 

11. KS Sparta Dwikozy- do zapłaty 50 zł; 

12. MLKS Sparta Kazimierza Wielka – do zapłaty 650 zł; 

13. MKS Świt Ćmielów – do zapłaty 50 zł; 

14. TS 1946 Nida Pińczów – pozostało 50 zł; 

15. MKS Unia Sędziszów – pozostało 150 zł; 

16. GLKS Wicher Miedziana Góra – pozostało 50 zł. 

 

 

 W przypadku rozbieżności dotyczących ewidencji  żółtych oraz czerwonych kartek prowadzonej 

przez Wydział Gier Świętokrzyskiego Związku Piłki Nożnej z ewidencją prowadzoną przez klub, 

prosimy o kontakt  z Biurem ŚZPN w celu rozwiania wszelkich wątpliwości. 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Otrzymują: 

 1. Zainteresowane kluby 

 2. Wydział Gier ŚZPN 

 3. Komisja Dyscyplinarna ŚZPN 
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